
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referenti dell’istruttoria: dott.ssa Angellotti (mariana.angellotti@istruzione.it) – A.A. Garofalo (cosimodamiano.garofalo@istruzione.it) 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data del protocollo 

Ai docenti interessati 

Oggetto: Depennamento dalle GAE di Bari a seguito di rinuncia 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative 

alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il decreto AOOGABMI prot. n. 37 del 29/02/2024, con cui sono state indette le procedure di 

aggiornamento/trasferimento/permanenza delle graduatorie ad esaurimento per il personale docente 

ed educativo; 

VISTO il decreto AOOUSPBA n. 26287 del 12-07-2024 con cui sono state pubblicate le graduatorie 

ad esaurimento del personale educativo e docente di ogni ordine e grado valide per gli anni scolastici 

2024/2025 e 2025/26 delle province di Bari; 

VISTE le Istruzioni operative relative alle immissioni in ruolo a.s. 2024/25 – Allegato A- che al 

punto A.10 espressamente dispone: “La rinuncia a una proposta di assunzione comporta la 

cancellazione immediata dalla relativa e specifica graduatoria per il posto/classe di concorso cui si 

è rinunciato”; 

PRESO ATTO delle rinunce acquisite dal sistema informatico nelle more delle procedure di 

assunzione a tempo indeterminato del personale docente da Graduatorie ad Esaurimento A.S. 

2024/2025 

DISPONE 

Il depennamento dalle GAE della provincia di Bari dei seguenti candidati: 

ACITO DANIELA 

CILEO AMELIA 

DI MARTINO  LILIANA 

DIELLA  MARIA 

QUARANTA  ANNA RITA 

RAGUSEO  BETTINA 

RANDAZZO CLAUDIO 

SIBILIANO  MARIA 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referenti dell’istruttoria: dott.ssa Angellotti (mariana.angellotti@istruzione.it) – A.A. Garofalo (cosimodamiano.garofalo@istruzione.it) 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il presente avviso è pubblicato sul sito web di questo Ambito Territoriale con valore di notifica ad 

ogni effetto di legge. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 


		2025-02-06T15:52:23+0100


		2025-02-06T16:13:35+0100
	protocollo




